
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

3 марта 2023 г.          № 81 

 

О создании комиссии по  

социальному партнерству 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 9.5 Кол-

лективного договора, на основании Положения о комиссии по социальному 

партнерству федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Оренбургский государственный аграр-

ный университет»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по социальному партнерству из шести человек. 

2. Утвердить комиссию по социальному партнерству в следующем со-

ставе: 

- Бебко Игорь Владимирович, начальник отдела делопроизводства и надзора 

за оборотом документации; 

- Крылов Владимир Николаевич, постановление профсоюзной конференции 

от 14 февраля 2023 года № 52-3; 

- Соболева Наталья Владимировна, постановление профсоюзной конферен-

ции от 14 февраля 2023 года № 52-3; 

- Абдюкаева Альфия Фагитовна, постановление профсоюзной конференции 

от 14 февраля 2023 года № 52-3; 

- Развозжаев Геннадий Петрович, заместитель начальника юридического от-

дела; 

- Ушакова Татьяна Владимировна, начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности. 



 2 

3. Комиссии в срок до 25.03.2023 провести организационное заседание 

по избранию председателя, заместителя председателя и секретаря комиссии, 

распределению обязанностей между членами комиссии. 

4. Комиссия в своей деятельности руководствуется Коллективным до-

говором, Положением о комиссии по социальному партнерству ФГБОУ ВО 

Оренбургский ГАУ и иными локальными актами университета. 

5. Определить место проведения заседаний комиссии – конференц-зал 

учебно-лабораторного корпуса № 9 (ул. Ленинская, 59). 

6. Директору центра информационных технологий (Жупикову О.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте университета. 

7. Приказ № 57 от 6 марта 2019 г. считать утратившим силу. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на прорек-

тора по молодежной политике Шафеева Р.Ш. 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент          А.Г. Гончаров 

Аглиуллина ОА


	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2023 приказы\РЕКТОР\81.doc
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


